
 
 

 
Pag. 1 

                                                                                                              Dispositivo n. 38/2014 

Prot. n. 2014000972 

                                                              Il Preside 

Vista l’indizione delle elezioni per eleggere la rappresentanza studentesca per 

coprire i soli posti rimasti vacanti, per il periodo che va dalla data di 

proclamazione dei risultati fino alla data del 30 giugno 2016, con mandato 

2014-2016, nei  Consigli di Area Didattica della Facoltà di Scienze 

matematiche, fisiche e naturali, pubblicata con Dispositivo del Preside n. 

34/2014 del 20 ottobre 2014; 

Preso atto della nuova richiesta della Presidente del CAD di Scienze Geologiche, 
pervenuta il 23 ottobre 2014 
 

DISPONE 

Il precedente Dispositivo n. 34/2014 del 20 ottobre 2014 è integrato, nella parte relativa 

all’elenco dei CAD per i quali sono state indette le elezioni della rappresentanza 

studentesca, come segue: 

Biotecnologie genomiche e Biotecnologie industriali e ambientali 

Chimica industriale 

Matematica 

Scienze chimiche 

Scienze e tecnologie fisiche, scienze fisiche e scienze 
dell’Universo 

Scienze e tecnologie per la natura, l’ambiente e il territorio 

Scienze Geologiche 

 

Anche per il CAD di Scienze Geologiche con successiva comunicazione saranno resi noti il 

numero di rappresentanti da eleggere e l’ubicazione dei seggi elettorali con la relativa 

distribuzione dell’elettorato. 

Roma,  23 ottobre 2014 

                                                                                                    Prof. Vincenzo Nesi 


